
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 2 10 12 9

25

1 8 18 21 22 25 Auszeit

Ende
13:03 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 11 8 9

917
4:9

╳ 3 4 7 8 9 Auszeit

4:12

S
A
T
Z

2

Start
13:06 B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 11 8 17

14

1
11

3
14

5 6 7 8 Auszeit

11:20

Ende
13:24 A  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 9 8 5

25

╳

15
2
22

5
25

6 10 12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:27 A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 2 10 5 3

25

2
25

5 9 13 20 22 Auszeit

Ende
13:42 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 11 17 9

8

╳

8
2 4 5 6 7 Auszeit

5:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Damen
Frauen

A  Geraer Volleyballclub II vs. 1. VSV Jena IV B
Spiel 9001 23.09.2023 12:45 Uhr

Sporthalle der Integrierten
Gesamtschule
07549 Gera 
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A  Geraer Voll… 12/14
2 Täumler, Charlotte X
3 Dietz, Finja X
5 Koch, Anne-Marie X
6 Fröhlich, Abby X
7 Lemke, Johanna X
8 Pockrandt, Emily X
9 Haubenreißer, Leann X

10 Eichler, Lara X
11 Bumblies, Gertrud X
12 Fröhlich, Kelly X
13 Brechlin, Alicia X
14 Rohn, Eleny X
A  Libero

13 Brechlin, Alicia X
14 Rohn, Eleny X
A  Offizielle
T Hüttner, Norman

CT Krüger, Marvin E

C

B  1. VSV Jena… 8/14
3 Flügel, Elisa X
8 Pretzel, Djamila X
9 Wesiger, Enja X

10 Förste, Felicitas X
11 Ludwig, Viktoria X
12 Maak, Talisa X
17 Rombach, Klara X
19 Bülow, Jette X
B  Libero

19 Bülow, Jette X
B  Offizielle
T Bülow, Linda E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Geraer Voll… 1. VSV Jena… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 9 0 1 1
0 0 1 25 2 18 14 0 0 1
0 0 1 25 3 15 8 0 0 1

4
5

0 0 3 75 51 31 0 1 3
Start: 12:45 Ende: 13:42 Dauer: 0:57

Sieger: Geraer Volleyballclub II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raatz, Melly 1
2 Theilig, Emma 2

Schr. Winkler, Saskia
Assist. Mehlhorn, Hannah
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